FINALLE OFFIZIELL GEWINNBENACHRITIGUNG 
Sehr Geehrte Gewinner, 

Wir sind verpflichtet, Ihnen mitteilen zu können das Ergebnis der gerechten abgeschlossen endgültig 
zieht der Internacionale Lotterie Jackpot und Ihre Namen unter den 20 glücklichen Gewinnern 
gewonnen €2.100.000,00 Euro (Zwei Millionen Ein Hunderttausend Euro), die jeweils auf die 
Internacionale Lotterie Jackpot Mittwoch 11 Juni 2018 datiert. Dies ergibt sich aus der insgesamt 
Preisgelder in Höhe von €42 Millionen Euro, die zu den 20 glücklichen Gewinnern geteilt wird und Sie 
sind sehr glücklich, einer der glücklichen Gewinnern sein, daher werden Sie sofort qualifiziert und